



روزنامه

## استان فارس

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت

استانداری فارس در ویژه برنامه تجلی همدلی در شهر لار:

این کار شما یک موفقیت

در اتحاد و انسجام مثال زدنی است



ویژه برنامه تجلی همدلی، گرامیداشت ۱۹ اردیبهشت ماه ۱۳۸۷ سالروز سفر تاریخی مقام معظم رهبری به منطقه لارستان بزرگ با حضور مردم و مسئولین شهرستان‌های جنوبی استان فارس و شهرستان‌های استان هرمزگان، در بوستان ملت (پارک شهر) لار برگزار شد. **خبر/سید کامران علوی**: در این ویژه برنامه با شکوه که با حضور دکتر علالدین بروجردی نماینده منتخب مردم شهرستان‌های لارستان، خنج، گراش، اوز و جویم در مجلس شورای اسلامی، دکتر حسین حسین زاده نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، دکتر محمد فرخ زاده معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس، داریوش دهقان فرماندار ویژه لارستان، حجت الاسلام والمسلمین دکتر سید مختار موسوی خرم امام جمعه شهر لار، ائمه جمعه و جماعات و علمای شیعه و سنی، فرمانداران، معاونین فرماندار، یخشداران، شهرداران، فرمانده هان و نیروهای نظامی و انتظامی، روسا و اعضای شوراهای اسلامی، دهیاران، مسئولین شهرستانی و محلی، خیرین، معتمدین و قشرهای مختلف مردمی از شهرستان‌های جنوبی استان فارس «لارستان، خنج، گراش، اوز، جویم، لامرد، مهر، گله دار» و شهرستان‌های استان هرمزگان «بندرعباس، بستک و میناب»، در بوستان ملت (پارک شهر) لار و به همت فرمانداری ویژه لارستان و شهرداری و شورای اسلامی شهر لار برگزار شد، اصغر فرودی شهردار لار با بیان اینکه این ویژه برنامه که به مناسبت سالروز سفر تاریخی مقام معظم رهبری و با عنوان تجلی همدلی برگزار شده، فرصت مغتنمی است که همدلی ما در سطح منطقه بیشتر شده و مهمترین هدف این جلسه، تقویت و استحکام وحدت بوده که به تعبیر رهبر معظم انقلاب، وحدت شیعه و سنی در منطقه لارستان بزرگ مثال زدنی و تحسین بر انگیز است.

دکتر محمد فرخ زاده معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس در این مراسم، یاد و خاطره شهدا، علما، خیرین و بزرگان خطه ارزشمند لارستان بزرگ که امروز در میان ما نیستد ولی آثار ارزشمندشان همچنان باقی است را گرامی داشت و گفت: این کار شما یک موفقیت در اتحاد و انسجام مثال زدنی است که در سایر نقاط استان و کشور به عنوان یک الگوی ارزشمند مورد استفاده قرار می‌گیرد.

وی به عناوینی همچون «استان در قله»، «پار فرزندانگان»، «درالعلمی در دارالعلم» و عناوین متعدد دیگر اشاره کرد و گفت: این‌ها فقط یک عنوان نیستند و هر کدام از این‌ها راهبردی است که باید مورد سیانت قرار بگیرد.

محمد فرخ زاده در ادامه به افتخارات استان فارس در حوزه‌های مختلف علمی، کشاورزی، حمل و نقل زمینی، ریلی و هوایی، نهضت آبخیز داری، صنایع الکترونیک، اقتصاد و حوزه سلامت اشاره کرد و افزود: هنوز راه طولانی در پیش داریم تا بتوانیم در استان فارس کارهای انجام نشده را انجام دهیم و پروژه‌های نیمه تمام را به اتمام برسانیم تا آنچه رضایت مردم است محقق شود.

دکتر محمد فرخ زاده معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه «اتحاد، انسجام، تلاش مضاعف، کار اثر بخش، هوشمندی، دشمن شناسی و بهبود مستمر در کارها از مطالبات و انتظارات مقام معظم رهبری از مسئولین است، گفت: همه ما باید وظیفه فرزندی و سربازی خود را به خوبی در این راه مهم انجام دهیم.

### کازرون

فرمانده انتظامی کازرون خبر داد؛

### کشف تریاک و دستگیری سوداگران مرگ در کازرون

فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری ۴ فرد سوداگر مرگ و کشف ۳۹ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ بیژن بارسالاری اظهار داشت: در پی دریافت گزارشی مبنی بر فعالیت فردی در امر فروش مواد مخدر در کازرون، شناسایی و دستگیری متهم در دستور کار ماموران انتظامی

تاریخ

۲۲

اردیبهشت

۱۴۰۳

شنبه

### کشف قرص و پودر مکمل غذایی قاچاق در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۱۲ هزار و ۳۰۰ عدد انواع قرص غیرمجاز و مقادیری پودر مکمل غذایی قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق، ماموران کلانتری ۱۹ بوستان شهرستان شیراز با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فردی در یکی از محلات حوزه استحفاظی در منزل اقدام به نگهداری انواع قرص غیرمجاز می‌کند که بلافاصله موضوع را در

قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر پس از شناسایی مخفیگاه توزیع کننده مواد مخدر با هماهنگی قضایی به آدرس مورد نظر اعزام شدند.

سرهنگ بارسالاری با بیان اینکه در بازرسی از آن منزل ۳۹ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد، گفت: در این خصوص ۴ نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

فرمانده انتظامی کازرون بیان داشت: مقابله با توزیع کنندگان مواد مخدر جزء اولویت‌های کاری مجموعه انتظامی می‌باشد و پلیس با این بلای خانمان سوز که زمینه ساز سایر جرائم می‌باشد، مبارزه خواهد کرد.

### داراب

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان داراب خبر داد؛

### آغاز برداشت گل از بزرگترین دشت گل محمدی جهان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان داراب گفت: برداشت گل از بزرگترین دشت گل محمدی دیم جهان در سطح پنج هزار و ۶۰۰ هکتار آغاز شده و پیش بینی می‌شود بیش از هفت هزار تن گلبرگ و غنچه از گلستان‌های این شهرستان برداشت شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی استان فارس، حبیب اله فنجی با بیان اینکه برداشت گل محمدی از اوایل اردیبهشت ماه آغاز شده و تا اواخر خرداد ماه ادامه دارد، افزود: شهرستان داراب از نظر سطح زیر کشت و میزان تولید گل محمدی مقام اول کشور را به خود اختصاص داده است.

به گفته وی؛ سطحی معادل پنج هزار و ۱۰۰ هکتار از باغات گل محمدی شهرستان داراب به کشت دیم این محصول اختصاص دارد.

فنجی افزود: بیشتر گلستان‌های دیم شهرستان داراب در مناطق لایزنگان، نوایگان، شکرویه و مروارید داراب قرار دارد که عملکرد هر هکتار گل محمدی دیم به طور متوسط هزار و دویست کیلوگرم و گل محمدی آبی حدود دو هزار و ۵۰۰ کیلوگرم است.

این مقام مسئول خاطر نشان کرد: ۷۰ درصد گل محمدی این شهرستان به صورت غنچه و گلبرگ خشک به فروش می‌رسد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان داراب افزود: گل محمدی این شهرستان به دلیل کیفیت بالا و ارگانیک بودن، علاوه بر عرضه در بازارهای داخلی به اروپا، کشورهای حوزه خلیج فارس و آسیای میانه نیز صادر می‌شود.

فنجی خاطر نشان کرد: دوازدهمین جشنواره گل محمدی شهرستان داراب خردادماه سالجاری در این شهرستان برگزار می‌شود.

## استان پور شیراز

استاندار بوشهر خبر داد؛

## ایجاد پنج پایگاه امداد دریایی در شهرهای ساحلی بوشهر



استاندار بوشهر گفت: باتوجه به وجود ۶۷۵ کیلومتر نوار ساحلی و گردشگر پذیر بودن این استان برای ایجاد پنج پایگاه امداد دریایی هلال احمر در پنج شهر ساحلی موافقت می‌شود.

به گزارش ایلنا، احمد محمدی‌زاده در نشست با مدیرعامل و معاونان جمعیت هلال احمر استان بوشهر اظهار کرد: سواحل زیبای خلیج‌فارس یکی از جاذبه‌های گردشگری این استان است که ایجاد زیرساخت‌های لازم در بخش‌های مختلف وپویژه امدادی یک ضرورت است.

وی با گرامی‌داشت هفته جمعیت هلال احمر افزود: برای ساخت و سرت بخشی در راه‌اندازی این پایگاه‌های امدادی از همه ظرفیت‌ها استفاده شود.

استاندار بوشهر تصریح کرد: ساخت پایگاه‌های امداد یاد شده اجرایی و در سال جاری مورد بهره‌برداری قرار گیرد تا در نوزد آینده مورد استفاده شود.

محمدی زاده ادامه داد: باتوجه به صدور مجوز راه‌اندازی داروخانه هلال احمر استان برای دسترسی همه بیماران در شهرها و روستاهای این استان به داروی مورد نیاز، بسترهای لازم از جمله پیک دارویی برای توزیع داروهای خاص در مناطق مختلف راه‌اندازی شود. وی یاد‌آور شد: به دلیل شکل‌گیری گروه‌های تخصصی در رشته‌های مختلف در جمعیت هلال احمر خدمات آنان حائز

### کشف قرص و پودر مکمل غذایی قاچاق در شیراز

دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پس از هماهنگی با مرجع قضایی به محل مورد نظر اعزام و موفق شدند در بازرسی از آن محل، ۱۲ هزار و ۳۰۰ عدد انواع قرص غیرمجاز و مقادیری پودر مکمل غذایی قاچاق را کشف کنند.

فرمانده انتظامی شیراز با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۵ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، اظهار داشت: در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

شماره

۳۹۱۳

سال

سی ام

اهمیت است.

محمدی زاده ظرفیت جمعیت هلال احمر را بسیار مهم و تأثیرگذار دانست و گفت: هلال احمر که نقش مهمی در عرصه‌های اجتماعی و فرهنگی دارد به‌عنوان لایه دوم بسیج کشور محسوب می‌شود.

استاندار بوشهر با تأکید بر تقویت پیوند و همبستگی هلال احمر با مجموعه بسیج افزود: همانگونه که بسیج به عنوان گروه بزرگ مردمی نقش اثرگذاری در بخش‌های مختلف اجتماع دارد با تقویت پیوند این ۲ گروه مردمی یعنی بسیج و هلال احمر خدمات به جامعه هدف افزایش قابل توجهی می‌یابد.

محمدی‌زاده نوآوری، آینده‌نگری و اجرایی شدن طرح‌های خلاقانه را از ویژگی‌های مدیر موفق دانست و اظهار داشت: مدیران باید در کنار فعالیت‌های روزانه اجرایی طرح‌های ماندگار را در دستور کار خود قرار دهند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان بوشهر گفت: وجود هشت شهرستان ساحلی، لزوم توجه ویژه به ساخت پنج پایگاه امدادی را متمایز و مهم کرده است.

احسان ایزدپناه اظهار کرد: شهرستان‌های گناوه، بوشهر، تنگستان، دیر و کنگان به دلیل داشتن سواحل بکر و مورد توجه گردشگران، فاقد امکانات زیرساختی برای ایجاد پایگاه امداد دریایی است.

وی افزود: این در حالی است که مشکلی برای تأمین تجهیزات و نیروهای انسانی متخصص آموزش دیده نداریم و به محض تخصیص بودجه و زمین از طرف فرمانداری‌های استان، می‌توان احداث سازه و ساختمان مورد نیاز را آغاز کرد.

### مدیر کل شیلات استان بوشهر: علت تلف شدن ماهی گونه ساردین در ساحل گناوه در دست بررسی است

مدیر کل شیلات استان بوشهر گفت: براساس گزارش دریافتی حجم بالای از گونه ماهی ساردین تلف شده در سواحل بندر گناوه مشاهده شده که علت چرایی این موضوع در دست بررسی است.

عقيل امينی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: باتوجه به اینکه ماهی‌های تلف شده فقط گونه ساردین هست برای علت مگر آنها باید منتظر گزارش تکمیلی کارشناسان شیلات و محیط زیست گناوه ماند.

وی افزود: اگر عامل زیست محیطی باعث مرگ ماهیان یادشده باشد باید افزون بر ساردین سایر گونه‌های آبیزی نیز تلف شده باشد بر همین اساس اظهارنظر در مورد چرایی این حادثه تا بررسی موضوع امکان پذیر نیست.

مدیرکل شیلات استان بوشهر یادآور شد: هم اینک کارشناسان شیلات و محیط زیست به منطقه محل مشاهده ماهی‌های تلف شده اعزام شده‌اند.

امینی گفت: باتوجه به اینکه یک طرح پرورش ماهی در قفس نیز در آب‌های خلیج فارس حوزه سرزمینی گناوه در حال اجرا است تاکنون گزارشی مبنی بر ایجاد مشکل زیست محیطی یا تلفاتی دریافت نشده است.

وی تصریح کرد: ماهی ساردین که در زبان محلی « حشینه » نیز گفته می‌شود روغنی و گوشتی سفید و لطیف دارد که به صورت کبابی و سرخ شده مصرف می‌شود.

امینی افزود: ساردین و موتو ماهیان از گروه ماهیان سطح زی ریز هستند که رفتار گله‌ای دارند و در لایه‌های سطحی آب زندگی می‌کنند.

مدیرکل شیلات استان بوشهر ادامه داد: آب‌های خلیج فارس و دریای عمان زیستگاه مهمی برای این گونه آبیزی است.

## استان در مرزگان

## بندرعباس

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس:

### واحدهای نیروگاهی بندرعباس برای گذر از تابستان با بیشترین تولید در مدار هستند



مدیرعامل نیروگاه بندرعباس با اشاره به اینکه امسال تابستان سخت و طولانی را در پیش رو داریم، گفت: واحدهای نیروگاهی بندرعباس در تابستان امسال با بیشترین بهره وری و تولید در مدار هستند تا بتوانیم برق مورد نیاز مردم استان را تأمین کنیم.

به گزارش تسنیم، داریوش محمودی در نشست با خبرنگاران

صفحه	۳
شماره	
۳۹۱۳	
سال	سی ام

افزود: نیروگاه بندرعباس با انجام ۱۰ مورد تعمیرات اساسی و دوره‌ای با توان داخلی صنعتگران در سال گذشته و اوایل امسال و حدود ۸۵۳ هزار نفر ساعت کار تعمیرات بر روی واحدها، با تمام ظرفیت به استقبال گرمای تابستان رفته و تمام تلاش خود را می‌کند که بتواند هزار و ۱۰۰ مگاوات انرژی را در مدار تولید داشته باشد.

وی ادامه داد: تمامی واحدهای نیروگاه بندرعباس جهت آماده‌سازی برای پیک تابستان و روشنایی خانه‌های مردم تا اواخر اردیبهشت ماه امسال در مدار تولید برق قرار خواهند گرفت.

مدیر عامل نیروگاه بندرعباس توضیح داد: نیاز است مردم استان و کشورمان نیز در بحث مدیریت مصرف و صرفه جویی، به این انرژی گران بها که با تلاش بسیار زیادی تهیه می‌شود، توجه ویژه داشته و با صنعت برق کشور همکاری داشته باشند.

محمودی با اشاره به اینکه ۴۳ سال از عمر مفید نیروگاه بندرعباس می‌گذرد، یادآور شد: سیستم کنترل مدیریت مشعل‌های بویلر واحد یک بخار این نیروگاه برای نخستین بار با گذشت چند دهه از کارکرد خود، با ارتقای فناوری‌های شرکت‌های دانش بنیان و با صرفه‌جویی ارزی ۲ میلیون دلاری و در راستای رفع موانع تولید، نوسازی شد.

وی گفت: با گذشت چند دهه از کارکرد، سیستم کنترلی BMS قدیمی، قابلیت چند را به میزان زیادی از دست داده و این امر سبب خروج واحدهای بخار شده بود، که هر یک از این خروج‌ها، وقت زیادی را برای راه‌اندازی دوباره واحد به خود اختصاص می‌داد و نیز هزینه‌های عدم تولید را دربر می‌گرفت.

## پارسیان

دستگاه «ام آر آی» پارسیان هم‌مرگان

وارد مدار خدمت شد

همزمان با سفر یک روزه استاندار و مدیران هم‌مرگان به پارسیان دستگاه ام آر آی این شهرستان وارد مدار خدمت شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، استاندار هم‌مرگان در جمع بندی نتایج این سفر گفت: این دستگاه ام آر آی با اعتبار ۸۰ میلیارد ریال خریداری شد و ۱۰۰ میلیارد ریال نیز بابت ساختمان و زیر ساخت‌های این مجموعه تأمین و در این سفر، به مردم شریف تحویل شد.

مهدی دوستی افزود: در این سفر یک روزه نزدیک به ۱۰۰ نفر از مدیران استان در شهرستان پارسیان حضور پیدا کردند و به صورت بی واسطه از نزدیک مشکلات مردم را بررسی کردند.

وی اضافه کرد: مهم‌ترین مسائلی که در دیدارهای بی‌واسطه مطرح شد بحث زمین‌های موات، بحث اشتغال در صنایع فعال منطقه، زیرساخت‌های آموزشی و گمرکات بود و در مباحث تجاری نیز موارد مختلفی بیان شد.

دوستی یادآور شد: در دور اول سفر به شهرستان پارسیان ۸۵ مصوبه داشتیم که از این تعداد ۷۲ مصوبه انجام شده، یک مصوبه قطعی است و تلاش داریم ۱۲ مصوبه دیگر را بتوانیم عملی کنیم.

وی با اشاره به بازدید از پروژه‌های نهضت ملی مسکن شهرستان پارسیان گفت: پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها متوسط است و آن هم متأثر از ۲ شاخص روند اجرا و سهم آورده مردم است از این رو اگر مردم آورده‌های خود را ساماندهی کنند روند کار نیز سرعت بیشتری خواهد یافت و زودتر صاحبخانه خواهند شد.

## استان خوزستان

### رئیس انجمن صنفی کشاورزان استان خوزستان: دولت به کشاورزان خسارت‌دیده خوزستان کمک کند



رئیس انجمن صنفی کشاورزان خوزستان با اشاره به وارد شدن خسارت چندین هزار میلیارد تومانی به کشاورزان در بارندگی اخیر گفت: حتی ۱۰ درصد کشاورزان خسارت دیده تحت پوشش بیمه نیستند. بنابراین از دولت می‌خواهیم به کشاورزان کمک کند.

مسعود اسدی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: طبق برآوردهای انجام شده، خسارت به محصولات کشاورزی بر اثر بارش‌های اخیر، بیش از چندین هزار میلیارد تومان است. این خسارت شامل گندم‌های از دست‌رفته در زمین‌های کشاورزی، تاسیسات و باغات و مزارع صیفی‌جات بوده است.

وی ادامه داد: درخواست داریم که تدابیری اندیشیده شود



چون حتی ۱۰ درصد کشاورزان خسارت دیده هم تحت پوشش بیمه نیستند. بنابراین برای جبران خسارت امید چندانی به پرداخت بیمه نداریم و در این زمینه از دولت می‌خواهیم به کشاورزان کمک کند.

رئیس انجمن صنفی کشاورزان خوزستان گفت: انتظار داریم بانک‌ها نسبت به استمهال وام‌های کشاورزان اقدام کنند چون این روزها زمان سررسید تسهیلات بسیاری از کشاورزان است و با توجه به وارد شدن خسارت، کشاورزان امکان بازپرداخت تسهیلات را ندارند. بنابراین درخواست فوری و مهم ما استمهال وام کشاورزان خسارت دیده است.

### دستگیری عامل تشویش اذهان عمومی در حوزه انتخابیه رامهرمز و رامشیر

فردی که با هویت‌های مجعول، با انتشار مطالب تشن‌آمیز در خصوص انتخابات، موجب تشویش اذهان عمومی در حوزه انتخابیه شهرستان‌های رامهرمز و رامشیر می‌شد، دستگیر شد. به گزارش ایلنا، سرهنگ کارآگاه علی حسینی رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی خوزستان، در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در یک عملیات منسجم و هماهنگ با مقام قضایی، فرد مجرمی که در ایام منتهی به دور دوم دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی، با مشخصات جعلی در فضای مجازی، با انجام اقدامات مجرمانه تشن‌زا موجب تشویش اذهان عمومی را فراهم می‌کرد، دستگیر و به مقام قضایی تحویل داده شد.

به نقل از پلیس، وی در خصوص رصد و شناسایی تخلفات انتخاباتی توسط پلیس فتا نیز گفت: تاکنون به بیش از ۵۰ مورد از کاربران فضای مجازی، تذکر تلفنی داده شد و تعدادی نیز پس از احضار و توجیه، اقدام به حذف محتوای مجرمانه کردند.

حسینی بیان کرد: شهروندان، از اعلام نتایج زود هنگام انتخابات در فضای مجازی خودداری و اخبار صحیح را از طریق رسانه ملی، پیگیری کنند.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

### مدیر کل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛ افزایش ۱۰۰ درصدی محکومیت قصور پزشکی کهگیلویه و بویراحمد در سال گذشته



مدیر کل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: پرونده‌های قصور پزشکی منجر به محکومیت استان طی سال ۱۴۰۲، رشد ۱۰۰ درصدی داشت.

به گزارش ایسنا، کامروز امینی در جمع خبرنگاران افزود: ۳۶۶ پرونده طی سال ۱۴۰۲ در کمیسیون پزشکی استان تشکیل شد که این تعداد در سال قبل ۲۹۰ پرونده بوده است. وی با بیان اینکه در سال گذشته، ۱۴۵ پرونده در حوزه قصور پزشکی داشتیم، اظهارکرد: این تعداد پرونده رشد ۱۰۰ درصدی به نسبت مدت مشابه سال قبل داشته است.

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه پرونده‌های قصور پزشکی در دو حوزه نظام پزشکی و پزشکی قانونی تشکیل می‌شود، خاطر نشان کرد: رشد ۱۰۰ درصدی تنها مربوط به پرونده‌های ارجاعی به پزشکی قانونی است.

امینی تصریح کرد: از ۱۴۵ پرونده تشکیل شده در سال ۱۴۰۲ با موضوع قصور پزشکی ۷۵ پرونده تشکیل شده بررسی قصور پزشکی در سال گذشته به محکومیت پزشکی منجر شد که آمار امسال نیز رشد ۱۰۰ درصدی داشت.

وی ادامه داد: رتبه اول شکایات را به ترتیب در رشته‌های گوش، حلق و بینی، زنان و زایمان و دندان‌پزشکی تشکیل می‌دهد.

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه در چهار حوزه معاینات بالینی، اجساد، کمیسیون آزمایشگاه فعالیت داریم، عنوان کرد: طی سال گذشته ۲۶ هزار و ۳۲۰ پرونده در ادارات پزشکی قانونی استان تشکیل شد که رتبه اول کشور را داریم. امینی تأکید کرد: در بحث معاینات اجساد، ۷۱۲ پرونده با رشد دو درصدی در پزشکی قانونی تشکیل شد.

وی با اشاره به مرگ‌های غیرطبیعی اظهار کرد: ۵۲۱ پرونده مرگ غیرطبیعی در سال ۱۴۰۲ در استان کهگیلویه و بویراحمد تشکیل شد.

مدیرکل پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: همچنین طی سال گذشته، پنج هزار و ۸۱۹ پرونده در زمینه نزاع توسط مراکز پزشکی قانونی استان تشکیل شد که این تعداد نسبت به سال قبل ۱۰.۴ درصد افزایش داشت.